ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа  2016 г.

	№
	14/ 475- 4

	г. Тверь

Об изготовлении и получении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4, по Южному одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, руководствуясь  постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016№174/2178-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Московского избирательного округа № 4 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», №174/2180-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Южного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», от 06.08.2016 24/323-6 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на  выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Московскому избирательному округу № 4 в соответствии с договором № 509  на выполнение работ от 31 августа 2016 года.
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на  выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 6 в ООО «Тверская фабрика печати», в соответствии с договором № 511 на выполнение работ от 31 августа 2016 года.
3. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Московскому избирательному округу № 4, по Южному избирательному округу № 6 на всех этапах изготовления избирательных бюллетеней на соответствие установленным решением избирательной комиссии Тверской области требованиям, проверку формы и текста избирательного бюллетеня, процесса печатания текста избирательного бюллетеня, уничтожения лишних и выбракованных избирательных бюллетеней, прием в ООО «Тверская фабрика печати» осуществляют члены территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом решающего голоса: О.В. Бабкина, В.К. Брысина, С.А. Жирков, Л.П. Камушкина, Т.А. Ксенженко, Е.А. Кузнецова, Д.А. Огиенко, М.В. Пятибратова, С.И. Федорова.
4. Осуществить получение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Московскому одномандатному  избирательному округу № 4, по Южному одномандатному  избирательному округу № 6 от ООО   «Тверская фабрика печати», расположенным по адресу: г.Тверь, Беляковский пер, д.46  4 сентября 2016 года в 16.00 часов.
5. Общий контроль за изготовлением, получением избирательных бюллетеней от ООО «Тверская фабрика печати», координацию действий членов территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери при осуществлении данной процедуры возложить на председателя комиссии О.В. Бабкину.
[bookmark: _GoBack]6. Ознакомить с данным постановлением зарегистрированных  кандидатов в депутаты депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Московскому избирательному округу № 4, по Южному избирательному округу № 6.
7. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
	Л.П. Камушкина

                  города Твери